

Реконструкція майнового комплексу КНП "Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня" Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с. Станишівка, Шосе Сквирське,б. (коригування) (черга будівництва III )  
Стадія П. III черга ВИХІДНИЙ

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01/III-020**  
**на монтаж медичного обладнання та устаткування**  
**Лікарня. Блок №3**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 574,534 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 5,14717 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 429,758 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
											на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
<b>Розділ 1. 1. Приймально-діагностичне відділення</b>													
1	КМ34-141-3	Монтаж електрокардіографа	комплект	1	<u>2599,36</u> 2599,36	<u>-</u> -	2599	2599	<u>-</u> -	<u>32.0000</u> -	<u>32</u> -		
2	КМ34-141-3	Монтаж монітора пацієнта кількість: 1+2	комплект	3	<u>2599,36</u> 2599,36	<u>-</u> -	7798	7798	<u>-</u> -	<u>32.0000</u> -	<u>96</u> -		
3	КМ34-83-1	Монтаж установки для спостереження за пацієнтом (пульсоксиметр)	комплект	2	<u>23074,56</u> 23074,56	<u>-</u> -	46149	46149	<u>-</u> -	<u>288.0000</u> -	<u>576</u> -		
4	КМ34-205-2	Монтаж насоса шприцевого кількість: 1+4	шт	5	<u>2179,57</u> 1782,72	<u>307,09</u> 75,48	10898	8914	<u>1535</u> 377	<u>19.2000</u> 0,8864	<u>96</u> 4,43		
5	КМ34-152-1	Монтаж ліжка реабілітаційного	шт	1	<u>3985,41</u> 3985,41	<u>-</u> -	3985	3985	<u>-</u> -	<u>51.2000</u> -	<u>51,2</u> -		
6	КМ34-152-4	Монтаж стола операційного	комплект	1	<u>1786,80</u> 1786,80	<u>-</u> -	1787	1787	<u>-</u> -	<u>24.0000</u> -	<u>24</u> -		
7	КМ34-131-7	Монтаж апарата СРАР	комплект	1	<u>1281,92</u> 1281,92	<u>-</u> -	1282	1282	<u>-</u> -	<u>16.0000</u> -	<u>16</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ34-141-5	Монтаж отоскопа	комплект	2	<u>1538.30</u> 1538,30	<u>-</u> -	3077	3077	<u>-</u> -	<u>19.2000</u> -	<u>38.4</u> -
9	КМ34-101-4	Монтаж апарата УЗД	комплект	1	<u>1191.20</u> 1191,20	<u>-</u> -	1191	1191	<u>-</u> -	<u>16.0000</u> -	<u>16</u> -
10	КМ34-131-7	Монтаж апарата штучної вентиляції вдиху легень	комплект	1	<u>1281.92</u> 1281,92	<u>-</u> -	1282	1282	<u>-</u> -	<u>16.0000</u> -	<u>16</u> -
11	КМ34-131-16	Монтаж наркозної станції	комплект	1	<u>1735.97</u> 1735,97	<u>-</u> -	1736	1736	<u>-</u> -	<u>20.8000</u> -	<u>20,8</u> -
12	КМ34-23-3	Монтаж ларингоскопа	комплект	2	<u>1023.26</u> 1023,26	<u>-</u> -	2047	2047	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>28,8</u> -
13	КМ34-205-2	Монтаж інфузійного насоса	шт	1	<u>2179.57</u> 1782,72	<u>307.09</u> 75,48	2180	1783	<u>307</u> 75	<u>19.2000</u> 0,8864	<u>19,2</u> 0,89
14	КМ34-161-4	Монтаж системи обігріву пацієнта	комплект	2	<u>2025.04</u> 2025,04	<u>-</u> -	4050	4050	<u>-</u> -	<u>27.2000</u> -	<u>54.4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					90061	87680	<u>1842</u> 452		<u>1084,8</u> 5,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					90061	539 88132 39602 86,1 9937 <b>129663</b>			
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>129663</b>				
		<b>Розділ 2. 2. Педіатричне відділення №1</b>									
15	КМ34-141-3	Монтаж кардіомонітора	комплект	1	<u>2599.36</u> 2599,36	<u>-</u> -	2599	2599	<u>-</u> -	<u>32.0000</u> -	<u>32</u> -
16	КМ34-83-1	Монтаж установки для спостереження за пацієнтом (пульсоксиметр)	комплект	1	<u>23074.56</u> 23074,56	<u>-</u> -	23075	23075	<u>-</u> -	<u>288.0000</u> -	<u>288</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					25674	25674	<u>-</u> -		<u>320</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					25674	25674			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					11579 25,28 2917 <b>37253</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>37253</b>				
		<b>Розділ 3. 3. Онкогематологічне відділення</b>									
17	КМ34-162-8	Монтаж денситометра	комплект	1	<u>1072,08</u> 1072,08	<u>-</u> -	1072	1072	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>14.4</u> -
18	КМ34-205-2	Монтаж лінеомата	шт	2	<u>2179,57</u> 1782,72	<u>307,09</u> 75,48	4359	3565	<u>614</u> 151	<u>19.2000</u> 0,8864	<u>38,4</u> 1,77
19	КМ34-62-2	Монтаж апарата рентгенівського діагностичного пересувного палатного 12П5	комплект	1	<u>5498,62</u> 5255,87	<u>-</u> -	5499	5256	<u>-</u> -	<u>65.6000</u> -	<u>65,6</u> -
		Разом прями витрати по розділу 3					10930	9893	<u>614</u> 151		<u>118,4</u> 1,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					10930 423 10044 4443 9,49 1095 <b>15373</b>				
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>15373</b>				
		<b>Розділ 4. 4. Хірургічне відділення №1</b>									
20	КМ34-53-2	Монтаж лампи	шт	2	<u>833,84</u> 833,84	<u>-</u> -	1668	1668	<u>-</u> -	<u>11.2000</u> -	<u>22,4</u> -
21	КМ34-101-4	Монтаж апарата УЗД	комплект	1	<u>1191,20</u> 1191,20	<u>-</u> -	1191	1191	<u>-</u> -	<u>16.0000</u> -	<u>16</u> -
22	КМ34-203-26	Монтаж шафи УФО	шт	1	<u>4617,04</u> 2877,41	<u>1074,61</u> 263,22	4617	2877	<u>1075</u> 263	<u>28.8000</u> 3,0908	<u>28,8</u> 3,09
23	КМ34-181-3	Монтаж ліжка	шт	30	<u>3717,57</u> 3717,57	<u>-</u> -	111527	111527	<u>-</u> -	<u>46.4000</u> -	<u>1392</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Разом прямі витрати по розділу 4					119003	117263	<u>1075</u> 263		<u>1459.2</u> 3,09	
		Разом будівельні роботи, грн.					119003					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					665					
		всього заробітна плата, грн.					117526					
		Загальновиробничі витрати, грн.					52961					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					115,52					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13328					
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>171964</b>					
		-----										
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>171964</b>					
		<b>Розділ 5. 5. Хірургічне відділення №2</b>										
24	КМ34-206-1	Монтаж автоклава-стерилізатора	шт	1	<u>8080.67</u> 4256,06	<u>3226.21</u> 741,39	8081	4256	<u>3226</u> 741	<u>43.2000</u> 8,4592	<u>43.2</u> 8,46	
25	КМ34-207-29	Монтаж пакувальної машини	шт	1	<u>6158.01</u> 3292,42	<u>2063.20</u> 490,41	6158	3292	<u>2063</u> 490	<u>38.4000</u> 5,6112	<u>38.4</u> 5,61	
26	КМ34-131-16	Монтаж наркозної станції	комплект	1	<u>1735.97</u> 1735,97	<u>-</u> -	1736	1736	<u>-</u> -	<u>20.8000</u> -	<u>20.8</u> -	
27	КМ34-113-3	Монтаж кольпоскопа	шт	1	<u>1429.44</u> 1429,44	<u>-</u> -	1429	1429	<u>-</u> -	<u>19.2000</u> -	<u>19.2</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 5					17404	10713	<u>5289</u> 1231		<u>121.6</u> 14,07	
		Разом будівельні роботи, грн.					17404					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1402					
		всього заробітна плата, грн.					11944					
		Загальновиробничі витрати, грн.					5158					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,72					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1237					
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>22562</b>					
		-----										
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>22562</b>					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 6. 6. Відділення анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії</b>									
28	КМ34-131-7	Монтаж апарата штучної вентиляції вдиху легень	комплект	6	<u>1281,92</u> 1281,92	<u>-</u> -	7692	7692	<u>-</u> -	<u>16.0000</u> -	<u>96</u> -
29	КМ34-141-3	Монтаж монітора пацієнта	комплект	6	<u>2599,36</u> 2599,36	<u>-</u> -	15596	15596	<u>-</u> -	<u>32.0000</u> -	<u>192</u> -
30	КМ34-83-1	Монтаж установки для спостереження за пацієнтами	комплект	1	<u>23074,56</u> 23074,56	<u>-</u> -	23075	23075	<u>-</u> -	<u>288.0000</u> -	<u>288</u> -
31	КМ34-205-2	Монтаж лінеомата	шт	15	<u>2179,57</u> 1782,72	<u>307,09</u> 75,48	32694	26741	<u>4606</u> 1132	<u>19,2000</u> 0,8864	<u>288</u> 13,3
32	КМ34-101-4	Монтаж апарата УЗД	комплект	1	<u>1191,20</u> 1191,20	<u>-</u> -	1191	1191	<u>-</u> -	<u>16.0000</u> -	<u>16</u> -
33	КМ34-181-3	Монтаж ліжка реанімаційного	шт	6	<u>3717,57</u> 3717,57	<u>-</u> -	22305	22305	<u>-</u> -	<u>46.4000</u> -	<u>278,4</u> -
34	КМ34-166-12	Монтаж ультразвукової мийки	комплект	1	<u>6167,50</u> 6167,50	<u>-</u> -	6168	6168	<u>-</u> -	<u>84.8000</u> -	<u>84,8</u> -
35	КМ34-161-4	Монтаж системи обігріву пацієнта	комплект	6	<u>2025,04</u> 2025,04	<u>-</u> -	12150	12150	<u>-</u> -	<u>27.2000</u> -	<u>163,2</u> -
36	КМ34-23-3	Монтаж ларингоскопа	комплект	1	<u>1023,26</u> 1023,26	<u>-</u> -	1023	1023	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>14,4</u> -
37	КМ34-132-1	Монтаж системи оксигенотерапії	комплект	2	<u>1096,00</u> 1096,00	<u>-</u> -	2192	2192	<u>-</u> -	<u>16.0000</u> -	<u>32</u> -
38	КМ34-141-3	Монтаж електрокардіографа	комплект	1	<u>2599,36</u> 2599,36	<u>-</u> -	2599	2599	<u>-</u> -	<u>32.0000</u> -	<u>32</u> -
39	КМ34-113-2	Монтаж стола для анестезії	комплект	7	<u>833,84</u> 833,84	<u>-</u> -	5837	5837	<u>-</u> -	<u>11.2000</u> -	<u>78,4</u> -
		Разом прями витрати по розділу 6					132522	126569	<u>4606</u> 1132		<u>1563,2</u> 13,3
		Разом будівельні роботи, грн.					132522				
		в тому числі:					1347				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					127701				
		всього заробітна плата, грн.					57328				
		Загальновиробничі витрати, грн.					124,53				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14369				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					<b>189850</b>				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>189850</b>				
		<b>Всього по розділу 6</b>					<b>189850</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КМ34-62-2	<b>Розділ 7. 7. 6 поверх</b> Монтаж рентгенівської системи Дуга	комплект	1	<u>5498,62</u> <u>5255,87</u>	<u>-</u> <u>-</u>	5499	5256	<u>-</u> <u>-</u>	<u>65,6000</u> <u>-</u>	<u>65,6</u> <u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7					5499	5256	<u>-</u> <u>-</u>		<u>65,6</u> <u>-</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5499				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					243				
		всього заробітна плата, грн.					5256				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2372				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					598				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>7871</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 7</b>					<b>7871</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					401093	383048	<u>13426</u> <u>3229</u>		<u>4732,8</u> <u>37,55</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					401093				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4619				
		всього заробітна плата, грн.					386277				
		Загальновиробничі витрати, грн.					173441				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					376,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43481				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>574534</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>574534</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>5147,17</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>429758</b>				

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*